612-613; MMZC, devre: 3, içtimai senesi: 5, cilt: 1, s. 109,
285-287, 294, 297; Y. Doğan Çetinkaya, Osmanlı’yı Müslümanlaştırmak (1909-1914),
İletişim Yayınları, İstanbul-2015, s. 110-125, 167-178, 183-184, 197-198, 249-254.

[xiv]

TBMM Gizli Celse Zabıtları, cilt: 4, 3 Nisan 1340 (1924) tarihli oturum, Türkiye İş Bankası
Kültür Yayınları, Ankara-1985, s. 429. 3 Nisan 1340 tarih ve 459 no’lu, 1324 (1908)
Temmuzundan 1339 (1923) Senesi Gayesine Kadar Bilcümle Matlubat ve Düyunu Hazinenin
Sureti Mahsubuna Dair Kanun, TBMM ZC, II/8 ve 8/1-3 Nisan 1340 (1924), sf. 248-265;
DÜSTUR, 3. Tertip, cilt: 5, 2. baskı, Ankara-1948, sf. 382-384.

[xv]

Takvim-i Vekayi, 12 Kânun-u Sani 1336 (12 Ocak 1920), no: 3747’den aktaran, DÜSTUR,
Tertib-i Sanî (2. Tertip), cilt: 11, İstanbul-1928, s. 553-561; TBMM’nin 14 Eylül 1338 tarih ve
284 no’lu kararı, DÜSTUR, 3. Tertip, cilt: 3, Ankara-1953, sf. 82; TBMM ZC, devre: I, cilt:
22, 14.8.1338 (1922) tarihli oturum, s. 132.

[xvi]

15 Nisan 1339 (1923) tarihli ve 333 no’lu kanun (TBMM ZC, devre: I, içtimai sene: 4, cilt:
29, 14 Nisan ve 15 Nisan 1339, sf. 138-146 ve 159-175) ve 29.4.1923 tarih ve 2455 no’lu
kararnameyle kabul edilen talimatname, için, DÜSTUR, 3. Tertip, cilt: 4, 2. basılış,
Ankara-1953, s.